2021年３月 12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン フ ォ ネ ッ ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  岸 本  誠

（コード番号：4444 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役  日 下 部  拓 也

（TEL. 03－5221－7591）

執行役員の選任に関するお知らせ

2021年３月 12日開催の取締役会において、執行役員の選任について、下記のとおり決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．新任執行役員（2021年４月１日付）

氏  名 新役職および管掌 旧役職および管掌

山田
や ま だ

 篤
あつし

執行役員

WEB Solution Division2

Sales Unit 管掌

－

以上